

URZĄD GMINY IZABELIN  
Biuro Obsługi Mieszkańca

wpl. dn. 2023 -02- 09

17 20 l.dz. podpis



**UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO**

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.  
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Wójt Gminy Izabelin
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Ekologia

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Chorągiew Stołeczna ZHP – Hufiec Nowy Dwór Mazowiecki im. Korpusu Kadetów nr 2; KRS: 0000268913; Adres siedziby Chorągwi Stołecznej: ul. Piaskowa 4, 01-067 Warszawa; Adres do korespondencji: Hufiec ZHP Nowy Dwór Mazowiecki – ul. I. Paderewskiego 22, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki; <a href="http://nowydwormazowiecki.zhp.pl/">http://nowydwormazowiecki.zhp.pl/</a> ; <a href="mailto:komendant@nowydwormazowiecki.zhp.pl">komendant@nowydwormazowiecki.zhp.pl</a> ; <a href="mailto:Skarbnik@nowydwormazowiecki.zhp.pl">Skarbnik@nowydwormazowiecki.zhp.pl</a> ; tel. 732 820 809	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Jarosław Chormański – ul. Vivaldiego 4, 05-080 Klaudyn; Mail: <a href="mailto:jaroslaw.chormanski@zhp.net.pl">jaroslaw.chormanski@zhp.net.pl</a> ; Tel: 601164668

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

1. Tytuł zadania publicznego	Upowszechnianie wiedzy ekologicznej wśród młodzieży z Gminy Izabelin			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	Od dnia zawarcia umowy	Data zakończenia	30.03.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>W ramach realizowanego zadania chcemy dofinansować organizację dwóch Rajdów zimowych oraz jeden zimowy wypoczynek harcerzy 424 Szczepu Drużyn Harcerskich i Gromad Zuchowych Kampinos z Izabelina. Harcerska Akcja Zimowa to wypoczynek organizowany w Gdańsku w terminie 19 – 25.02.2023 i ukierunkowany na poznawanie różnych aspektów historycznych, patriotycznych oraz ekologicznych. Weźmie w nim udział 28 uczestników, mieszkańców naszej gminy w tym 2 dzieci ukraińskich a organizacją wydarzenia zajmuje się 424 DH Żywioly. Dodatkowo w zimowisku weźmie udział 3 osoby dorosłej kadry. Wszyscy uczestnicy to harcerze należący do 424 Szczepu „Kampinos” działającego na terenie gminy Izabelin. Dodatkowo będą z nami skauci z Dnipro w Ukrainie, których przyjazd zorganizowany będzie w ramach współpracy z UNICEF Taka integracja prowadzona zgodnie z zasadami metody harcerskiej będzie sprzyjać krzewieniu zamierzonych programowo treści ekologicznych wśród skautów ukraińskich i oddziaływać pośrednio na wszystkich uczestników podnosząc poziom wiedzy ekologicznej. Podczas pobytu na zimowisku przeprowadzona zostanie gra w Akwariu Morskim w Gdyni. Celem gry będzie wzrost świadomości ekologicznej związanej z bioróżnorodnością przyrodniczą w morzach i oceanach a także wzrost świadomości o stanie zanieczyszczeń morskich. Ponadto w programie zimowiska będzie dużo gier skierowanych na współzawodnictwo i integrację pomiędzy uczestnikami z Polski i Ukrainy. Planowany jest też wątek historyczny, przypominający o roli Westerplatte w kampanii wrześniowej 1939 roku. Rajd w Gorce, zorganizowany zostanie w terminie 10-12.03.2023 a weźmie w nim udział 45 uczestników, mieszkańców naszej gminy a dodatkowo 5 osób ze Szkoły podstawowej w Mościskach lub mieszkańców gminy Stare Babice, czyli razem 50 osób (w tym 3 osoby dorosłej kadry). Rajd organizowany będzie wspólnie przez 424 DH Knieja i 424 DSH Puszcza i 424 DW Poligon, wszystkie działające w Szczepie Kampinos w Izabelinie. Wszyscy uczestnicy to harcerze. W ramach wyjazdu wszystkie drużyny zaplanowały wędrowkę po ścieżkach edukacyjnych Gorczańskiego Parku Narodowego w celu zwiększenia swojej wiedzy o przyrodzie tego masywu górskiego. W ramach wyjazdu będziemy mieli kontakt z przewodnikami i ratownikami górskimi, którzy przeprowadzą kilka gawęd o problemie śmieci, presji turystycznej i ochronie środowiska w Parku. Planujemy zdobycie najwyższego szczytu Gorców - Turbacza oraz szczytu Gorc, a także pośrednich wzniesień zdobywanych po drodze na główne szczyty. Zwiedzimy również ścieżkę edukacyjną „Dolina Potoku Jaszczę”, która znajduje się w Ochołnicy Górnej, na której zobaczymy fragmenty pierwotnej puszczy karpackiej poznamy główne gatunki drzew oraz charakterystyczne rośliny jej runa. Z polan grzbietowych, obejrzymy rozległe panoramy wschodniej części Gorców, Beskidu Sądeckiego i Tatr. Rajd do Republiki Ściborskiej, zorganizowany zostanie w termin 16-19.03.2023 a weźmie w nim udział 10 uczestników (w tym 1 osoba kadry), wszyscy to harcerze i mieszkańcy gminy Izabelin. Zorganizowany zostanie przez 424 DW Grupa Kampinos. Zadaniem podniesienia świadomości/wiedzy ekologicznej dla najstarszej naszej młodzieży będzie poznanie w jaki sposób obozowali zimą ludy koczownicze – Indianie północnoamerykańscy. Republika Ściborska oferuje możliwość organizacji noclegów w autentycznych namiotach typu tipi postawionych bezpośrednio na ziemi pod lasem. Spędzając tam noclegi wędrownicy będą uczyć się jak żyje się w takich pionierskich warunkach – bardzo blisko natury, gotować na ognisku i spać przy ogniu palącym się w namiocie.</p>				

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja i przeprowadzenie zimowiska harcerskie w Gdańsku o tematyce ekologicznej w terminie 19 – 25.02.2023	28 uczestników z gminy Izabelin	Lista uczestników oraz fotorelacja w mediach społecznościowych
Organizacja i przeprowadzenie Rajdu w Gorce w terminie 10-12.03.2023	50 uczestników w tym 45 z gminy Izabelin	Lista uczestników oraz fotorelacja w mediach społecznościowych
Organizacja i przeprowadzenie Rajdu do Republiki Ściborskiej w terminie 16-19.03.2023	10 uczestników z gminy Izabelin	Lista uczestników oraz fotorelacja w mediach społecznościowych
Wzrost świadomości ekologicznej przez udział w grze w Akwariu Wodnym w Gdyni podczas Harcerskiej Akcji Zimowej	Liczba uczestników biorących udział w grze to 28 harcerzy z gminy Izabelin	Lista uczestników, gry oraz fotorelacja w mediach społecznościowych
Wzrost świadomości ekologicznej przez udział w zimowym rajdzie przyrodniczym i wejściu na szczyt Turbacz	Liczba uczestników w różnym wieku biorących udział w trekkingu to 50 w tym 45 osób z gminy Izabelin	Lista uczestników wędrowki z podziałem na patrole oraz fotorelacja w mediach społecznościowych. Zdobyte sprawności ekologicznych przez najmłodszych uczestników rajdu
Wzrost świadomości ekologicznej przez obozowanie na łonie natury w obozowisku tradycyjnych namiotów indiańskich	10 uczestników z gminy Izabelin	Fotorelacja w mediach społecznościowych

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Organizatorem bezpośrednim zadania jest 424 Szczęp Drużyn Harcerskich i Gromad Zuchowych „KAMPINOS” działający przy Zespole Szkół w Izabelinie – ul. 3 maja 49, 05-080 Izabelin. Szczęp 424 DHiGZ „Kampinos” jest organizatorem wypoczynku letniego i zimowego oraz organizuje działania śródroczne dla dzieci i młodzieży Gminy Izabelin od wielu lat. Współpracował z Gminą Izabelin przy realizacji zadań publicznych w latach 2008 – 2015, 2017, 2018 -2022. Rajd śródroczny dla harcerzy i zuchów jest organizowany co najmniej raz w roku. Obecne Rajdy stanowią kontynuację podejmowanych działań w ciągu roku szkolnego i jest odpowiedzią na potrzebę zorganizowania wyjazdu o charakterze wyzwania turystycznego w czasie roku szkolnego dla dzieci i młodzieży szkolnej. Oferent realizował już mały grant w roku 2019, 2021 i dwa w 2022 roku. Wszystkie projekty zawsze były rozliczane w terminie. Wykwalifikowana kadra wychowawcza:

**Jarosław Chormański**– Komendant Rajdu w Gorce, instruktor ZHP w stopniu podharcistrza, w ciągu roku harcerskiego drużyny 424 DSH „Puszcza”, posiada uprawnienia wychowawcy kolonijnego i kierownika wypoczynku wynikające z posiadanego stopnia instruktorskiego.

**Bartosz Grohman** – Zastępca Komendanta Rajdu w Gorce, instruktor ZHP w stopniu podharcistrza, w ciągu roku harcerskiego drużyny 424 DSH „Knieja”, posiada uprawnienia wychowawcy kolonijnego i kierownika wypoczynku wynikające z posiadanego stopnia instruktorskiego.

**Jacek Smura**, Komendant Rajdu do Republiki Ściborskiej i Harcerskiej Akcji Zimowej w Gdańsku, instruktor ZHP w stopniu harcmistrza, w ciągu roku harcerskiego drużyny w 424 DW „Grupa Kampinos” i Komendant Szczępu 424 DHiGZ, posiada uprawnienia wychowawcy kolonijnego i kierownika wypoczynku wynikające z posiadanego stopnia instruktorskiego.

**Franciszek Chormański** - Instruktor ZHP w stopniu przewodnika, w ciągu roku harcerskiego działa w ZHP jako drużyny 424 DW Poligon; posiada uprawnienia wychowawcy kolonijnego wynikające z posiadanego stopnia instruktorskiego.

**Monika Berkowska** –Instruktorka ZHP w stopniu przewodniczki, w ciągu roku harcerskiego przyboczna 424 DH Żywioly; posiada uprawnienia wychowawcy kolonijnego wynikające z posiadanego stopnia instruktorskiego.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1: Transport publiczny grupy uczestników w trakcie Rajdu w Gorce	5940		0
2.	Koszt 2: Transport publiczny grupy uczestników w trakcie rajdu do republiki ściborskiej	1000		0
3.	Koszt 3: Transport publiczny grupy uczestników na Zimowisko do Gdańska	2260		0
4.	Koszt 4: Koszt usługi przewodnickiej po GPN	1500	0	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10700	10000	700

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....  
.....  
.....

Data 08.02.2023v.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

CHORĄGIEW STOŁECZNA ZHP  
Hufiec Nowy Dwór Mazowiecki  
im. Korpusu Kadetów nr 2  
05-100 Nowy Dwór Maz. ul. J.Paderewskiego 22  
NIP: 5272526138 REGON: 140786064 (2)

KOMENDANT HUFCA  
ZHP NOWY DWÓR MAZOWIECKI

plm. E. Piwko HR

SKARBNIK HUFCA  
ZHP NOWY DWÓR MAZOWIECKI

plm. Bożena Chorąży HR